PROVEEDORA ONEROM CIA LTDA
ONEROM

PROVEEDORA

M) oNEROM

Matriz: POLONIA N31-92 VANCOUVER EDIFICIO ONERON PB

Teléfono: 0999825966

Correos: retenciones@onerom-ec.com

Obligado a Llevar Contabilidad: Si

Cédula/Ruc: 1792254442001

Nombre: CHARRY PUENTE SAENZ JACOME & GALARZA

Teléfonos: 2437701

Direccién: REPUBLICA DEL SALVADOR N35-82 Y PORTUGAL EC

Correo: recepcion@puentelaw.com,corporativo@onerom-ec.com,
N Codigo Nombre

1 1001905 FOLDER MANILA IDEAL ROJO

2 1004654 RESMA BOND 75GR ECLIPSE A4

3 1002560 CLIP ALEX IBEX 50GR.CAJA

4 1003464 PROTECTOR ARTESCO GRUESO A4 6178

5 1005760 DVD-R VERBATIN UNIDAD

MES:September 45375,

Informacion Adicional
COMENTARIO:SRTA ROSANA BONE Basado en Pedidos de cliente 47766. Basado en Entregas

Forma de Pago

OTRO CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

SON : SESENTA Y NUEVE CON 05/100 DOLARES AMERICANOS

R.U.C.: 1792645379001

FACTURA

No. 001-002-000033543

NUMERO DE AUTORIZACION

2309202201179264537900120010020000335431154601110

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Informacion Cliente

2309202201179264537900120010020000335431154601110

Fecha Emisién: 23/09/2022
Fecha Vencimiento: 23/09/2022

Vendedor:
Moneda: USD
Cant. Precio U. Desc.
30,00 0,1382 0,00
10,00 4,45 0,00
5,00 0,2394 0,00
50,00 0,1526 0,00
15,00 0,5966 0,00
Subtotal

Valor
$ 69,05

DEPOSITO o TRANFERENCIAS A PROVEEDORA ONEROM CIA LTDA. A LA CUENTA CORRIENTE BANCO PICHINCHA #2100240728.

Subtotal IVA 12%
Subtotal IVA 0%
Subtotal No Objeto
Subtotal Exento
Subtotal Sin Impuestos
Descuento

IVA 12%

ICE

Servicio

Total

Precio T.
4,15
44,50
1,20
7,63
8,95

$ 66,42
$21,92
$ 44,50
$0,00
$0,00
$ 66,42
$0,00
$2,63
$0,00
$0,00
$ 69,05



