



PROVEEDORA ONEROM CIA LTDA

ONEROM

Matriz: POLONIA N31-92 VANCOUVER EDIFICIO ONERON PB

Teléfono: 0999825966

Correos: retenciones@onerom-ec.com

Obligado a Llevar Contabilidad: Si

R.U.C.: 1792645379001

FACTURA

No. 001-002-000033543

NUMERO DE AUTORIZACIÓN

2309202201179264537900120010020000335431154601110

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO



2309202201179264537900120010020000335431154601110

Información Cliente

Cédula/Ruc: 1792254442001

Nombre: CHARRY PUENTE SAENZ JACOME & GALARZA

Teléfonos: 2437701

Dirección: REPUBLICA DEL SALVADOR N35-82 Y PORTUGAL EC

Correo: recepcion@puentelaw.com,corporativo@onerom-ec.com,

Fecha Emisión: 23/09/2022

Fecha Vencimiento: 23/09/2022

Vendedor:

Moneda: USD

N	Código	Nombre	Cant.	Precio U.	Desc.	Precio T.
1	1001905	FOLDER MANILA IDEAL ROJO	30,00	0,1382	0,00	4,15
2	1004654	RESMA BOND 75GR ECLIPSE A4	10,00	4,45	0,00	44,50
3	1002560	CLIP ALEX IBEX 50GR.CAJA	5,00	0,2394	0,00	1,20
4	1003464	PROTECTOR ARTESCO GRUESO A4 6178	50,00	0,1526	0,00	7,63
5	1005760	DVD-R VERBATIN UNIDAD	15,00	0,5966	0,00	8,95

Información Adicional

MES:September COMENTARIO:SRTA ROSANA BONE Basado en Pedidos de cliente 47766. Basado en Entregas 45375.

Forma de Pago	Valor
OTRO CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO	\$ 69,05
SON : SESENTA Y NUEVE CON 05/100 DÓLARES AMERICANOS	

Subtotal	\$ 66,42
Subtotal IVA 12%	\$ 21,92
Subtotal IVA 0%	\$ 44,50
Subtotal No Objeto	\$ 0,00
Subtotal Exento	\$ 0,00
Subtotal Sin Impuestos	\$ 66,42
Descuento	\$ 0,00
IVA 12%	\$ 2,63
ICE	\$ 0,00
Servicio	\$ 0,00
Total	\$ 69,05

DEPOSITO o TRANSFERENCIAS A PROVEEDORA ONEROM CIA LTDA. A LA CUENTA CORRIENTE BANCO PICHINCHA #2100240728.